
Regionalno PH za dobne skupine -REGIJA 3
ZAGREB

2.7.2022.
3.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SENIORKE

1 Amina Kajtaz 1996 MLADOST4 5 066727.02+ 0.67 27.08
2 Gloria Galić 2005 DUBRAVA4 4 063027.00+ 0.70 27.61
3 Stela Španiček 2004 ZAGREBAČKI PK4 2 059528.18+ 0.66 28.14
4 Maja Derniković 2007 DUBRAVA1 5 058137.28+ 0.65 28.36
5 Nina Firi 2007 MAKSIMIR4 3 056827.83+ 0.73 28.58
6 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB4 6 054028.10+ 0.77 29.05
7 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB3 4 052529.74+ 0.75 29.33
8 Dora Mihaljević 2005 MEDVEŠČAK4 8 051429.58+ 0.68 29.53
9 Aurora Ljubičić 2004 MEDVEŠČAK4 7 050428.50+ 0.66 29.73

10 Mia Mesić 2006 DUBRAVA3 5 049929.75+ 0.53 29.84
11 Eva Resnik 2008 DUBRAVA3 3 048730.32+ 0.58 30.07
11 Franka Babić 2008 ZAGREBAČKI PK4 1 048729.25+ 0.56 30.07
13 Lana Senješ 2008 DUBRAVA3 2 047830.70+ 0.73 30.26
14 Lea Sremac 2008 DUBRAVA3 1 047230.89+ 0.68 30.40
15 Leda Popović 2008 ZAGREBAČKI PK2 2 044832.36+ 0.68 30.92
16 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB3 6 042730.40+ 0.67 31.42
17 Lori Šipek-Glavač 2008 DUBRAVA2 5 040831.31+ 0.56 31.89
18 Ema Jambrešić 2007 MLADOST3 8 040831.01+ 0.76 31.91
19 Dora Geršak 2007 DUBRAVA1 6 040739.34+ 0.60 31.92
20 Mia Eterović 2008 MLADOST2 7 040632.45+ 0.56 31.94
21 Petra Potkonjak 2008 PERAJA2 1 040532.67+ 0.62 31.99
22 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB2 3 039031.76+ 0.69 32.37
23 Tara Trbojević 2008 PERAJA2 6 039032.27+ 0.60 32.39
24 Dora Perše 2007 DUBRAVA2 4 038931.25+ 0.73 32.41
25 Pia Majnarić 2008 NOVI ZAGREB2 8 036832.85+ 0.84 33.01
26 Katarina Kralj 2005 SESVETE1 3 027438.48+ 0.77 36.44
NS Tonka Juras 2005 ZAGREBAČKI PK1 4 0033.94  0.00 99:99.99
NS Ana Zaradić 2007 ZAGREBAČKI PK3 7 0030.82  0.00 99:99.99

MLAĐE SENIORKE

1 Gloria Galić 2005 DUBRAVA4 4 063027.00+ 0.70 27.61
2 Stela Španiček 2004 ZAGREBAČKI PK4 2 059528.18+ 0.66 28.14
3 Maja Derniković 2007 DUBRAVA1 5 058137.28+ 0.65 28.36
4 Nina Firi 2007 MAKSIMIR4 3 056827.83+ 0.73 28.58
5 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB4 6 054028.10+ 0.77 29.05
6 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB3 4 052529.74+ 0.75 29.33
7 Dora Mihaljević 2005 MEDVEŠČAK4 8 051429.58+ 0.68 29.53
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

8 Aurora Ljubičić 2004 MEDVEŠČAK4 7 050428.50+ 0.66 29.73
9 Mia Mesić 2006 DUBRAVA3 5 049929.75+ 0.53 29.84

10 Eva Resnik 2008 DUBRAVA3 3 048730.32+ 0.58 30.07
10 Franka Babić 2008 ZAGREBAČKI PK4 1 048729.25+ 0.56 30.07
12 Lana Senješ 2008 DUBRAVA3 2 047830.70+ 0.73 30.26
13 Lea Sremac 2008 DUBRAVA3 1 047230.89+ 0.68 30.40
14 Leda Popović 2008 ZAGREBAČKI PK2 2 044832.36+ 0.68 30.92
15 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB3 6 042730.40+ 0.67 31.42
16 Lori Šipek-Glavač 2008 DUBRAVA2 5 040831.31+ 0.56 31.89
17 Ema Jambrešić 2007 MLADOST3 8 040831.01+ 0.76 31.91
18 Dora Geršak 2007 DUBRAVA1 6 040739.34+ 0.60 31.92
19 Mia Eterović 2008 MLADOST2 7 040632.45+ 0.56 31.94
20 Petra Potkonjak 2008 PERAJA2 1 040532.67+ 0.62 31.99
21 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB2 3 039031.76+ 0.69 32.37
22 Tara Trbojević 2008 PERAJA2 6 039032.27+ 0.60 32.39
23 Dora Perše 2007 DUBRAVA2 4 038931.25+ 0.73 32.41
24 Pia Majnarić 2008 NOVI ZAGREB2 8 036832.85+ 0.84 33.01
25 Katarina Kralj 2005 SESVETE1 3 027438.48+ 0.77 36.44
NS Tonka Juras 2005 ZAGREBAČKI PK1 4 0033.94  0.00 99:99.99
NS Ana Zaradić 2007 ZAGREBAČKI PK3 7 0030.82  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Gloria Galić 2005 DUBRAVA4 4 063027.00+ 0.70 27.61
2 Maja Derniković 2007 DUBRAVA1 5 058137.28+ 0.65 28.36
3 Nina Firi 2007 MAKSIMIR4 3 056827.83+ 0.73 28.58
4 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB4 6 054028.10+ 0.77 29.05
5 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB3 4 052529.74+ 0.75 29.33
6 Dora Mihaljević 2005 MEDVEŠČAK4 8 051429.58+ 0.68 29.53
7 Mia Mesić 2006 DUBRAVA3 5 049929.75+ 0.53 29.84
8 Eva Resnik 2008 DUBRAVA3 3 048730.32+ 0.58 30.07
8 Franka Babić 2008 ZAGREBAČKI PK4 1 048729.25+ 0.56 30.07

10 Lana Senješ 2008 DUBRAVA3 2 047830.70+ 0.73 30.26
11 Lea Sremac 2008 DUBRAVA3 1 047230.89+ 0.68 30.40
12 Leda Popović 2008 ZAGREBAČKI PK2 2 044832.36+ 0.68 30.92
13 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB3 6 042730.40+ 0.67 31.42
14 Lori Šipek-Glavač 2008 DUBRAVA2 5 040831.31+ 0.56 31.89
15 Ema Jambrešić 2007 MLADOST3 8 040831.01+ 0.76 31.91
16 Dora Geršak 2007 DUBRAVA1 6 040739.34+ 0.60 31.92
17 Mia Eterović 2008 MLADOST2 7 040632.45+ 0.56 31.94
18 Petra Potkonjak 2008 PERAJA2 1 040532.67+ 0.62 31.99
19 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB2 3 039031.76+ 0.69 32.37
20 Tara Trbojević 2008 PERAJA2 6 039032.27+ 0.60 32.39
21 Dora Perše 2007 DUBRAVA2 4 038931.25+ 0.73 32.41
22 Pia Majnarić 2008 NOVI ZAGREB2 8 036832.85+ 0.84 33.01
23 Katarina Kralj 2005 SESVETE1 3 027438.48+ 0.77 36.44
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NS Tonka Juras 2005 ZAGREBAČKI PK1 4 0033.94  0.00 99:99.99
NS Ana Zaradić 2007 ZAGREBAČKI PK3 7 0030.82  0.00 99:99.99

MLAĐE JUNIORKE

1 Maja Derniković 2007 DUBRAVA1 5 058137.28+ 0.65 28.36
2 Nina Firi 2007 MAKSIMIR4 3 056827.83+ 0.73 28.58
3 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB4 6 054028.10+ 0.77 29.05
4 Eva Resnik 2008 DUBRAVA3 3 048730.32+ 0.58 30.07
4 Franka Babić 2008 ZAGREBAČKI PK4 1 048729.25+ 0.56 30.07
6 Lana Senješ 2008 DUBRAVA3 2 047830.70+ 0.73 30.26
7 Lea Sremac 2008 DUBRAVA3 1 047230.89+ 0.68 30.40
8 Leda Popović 2008 ZAGREBAČKI PK2 2 044832.36+ 0.68 30.92
9 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB3 6 042730.40+ 0.67 31.42

10 Lori Šipek-Glavač 2008 DUBRAVA2 5 040831.31+ 0.56 31.89
11 Ema Jambrešić 2007 MLADOST3 8 040831.01+ 0.76 31.91
12 Dora Geršak 2007 DUBRAVA1 6 040739.34+ 0.60 31.92
13 Mia Eterović 2008 MLADOST2 7 040632.45+ 0.56 31.94
14 Petra Potkonjak 2008 PERAJA2 1 040532.67+ 0.62 31.99
15 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB2 3 039031.76+ 0.69 32.37
16 Tara Trbojević 2008 PERAJA2 6 039032.27+ 0.60 32.39
17 Dora Perše 2007 DUBRAVA2 4 038931.25+ 0.73 32.41
18 Pia Majnarić 2008 NOVI ZAGREB2 8 036832.85+ 0.84 33.01
NS Ana Zaradić 2007 ZAGREBAČKI PK3 7 0030.82  0.00 99:99.99
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Regionalno PH za dobne skupine -REGIJA 3
ZAGREB

2.7.2022.
3.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 50m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SENIORI

1 Luka Cvetko 2000 MEDVEŠČAK5 4 075622.72+ 0.65 22.95
2 Robert Vukičević 2002 MAKSIMIR5 5 069624.57+ 0.67 23.59
3 Stefan Tomičić 2001 ZAGREBAČKI PK5 3 059424.67+ 0.77 24.87
4 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST4 1 058026.20+ 0.72 25.06
5 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA4 3 057825.76+ 0.58 25.10
6 Ivan Sičaja 2004 MLADOST5 6 057625.11+ 0.73 25.12
7 Antonio Zwicker 2005 MLADOST5 1 057425.54+ 0.60 25.16
8 Vigo Munitić 2004 DUBRAVA4 5 057225.72+ 0.73 25.18
9 David Perić 2006 TREŠNJEVKA5 2 056125.22+ 0.62 25.35

10 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR5 8 055625.65+ 0.73 25.42
11 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIR5 7 055325.27+ 0.67 25.47
12 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB4 4 052525.69+ 0.74 25.91
13 Paolo Čerba 2005 MAKSIMIR4 6 051225.82+ 0.56 26.13
14 Maks Guliš 2005 MLADOST3 5 050926.90+ 0.64 26.18
15 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA4 2 050826.10+ 0.69 26.20
16 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK4 8 050626.55+ 0.63 26.23
17 Robert Zauner 2007 MLADOST4 7 049826.20+ 0.55 26.37
18 Dominik Roksandić 2005 MLADOST3 7 047327.59+ 0.60 26.82
19 Filip Trbić 2007 IGRA1 3 047359:59.99+ 0.77 26.83
20 Sven Žerjav 2006 ZAGREBAČKI PK2 3 046828.84+ 0.71 26.92
21 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR3 4 045826.86+ 0.63 27.12
22 Marko Mužek 2005 MLADOST1 5 045459:59.99+ 0.56 27.19
23 Josip Leovac 2007 IGRA2 4 044627.98+ 0.70 27.36
24 Andro Antonić 2007 DUBRAVA3 8 044227.83+ 0.58 27.45
25 Jakša Bepo Veličković 2006 ZAGREBAČKI PK3 3 044127.16+ 0.61 27.46
26 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK2 2 044129.55+ 0.68 27.47
27 Nikola Pean 2006 NOVI ZAGREB2 5 043928.81+ 0.69 27.50
28 Patrik Pelin 2007 ZAGREBAČKI PK3 2 043827.45+ 0.71 27.52
29 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB3 1 041927.81+ 0.73 27.93
30 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK3 6 041827.43+ 0.66 27.95
31 Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB2 6 037629.53+ 0.68 28.97
32 Jakov Odak 2006 NOVI ZAGREB2 7 037131.01+ 0.62 29.10
33 Noa Šturlić 2007 MEDVEŠČAK1 4 031935.40+ 0.89 30.58

MLAĐI SENIORI

1 Robert Vukičević 2002 MAKSIMIR5 5 069624.57+ 0.67 23.59
2 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST4 1 058026.20+ 0.72 25.06
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3 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA4 3 057825.76+ 0.58 25.10
4 Ivan Sičaja 2004 MLADOST5 6 057625.11+ 0.73 25.12
5 Antonio Zwicker 2005 MLADOST5 1 057425.54+ 0.60 25.16
6 Vigo Munitić 2004 DUBRAVA4 5 057225.72+ 0.73 25.18
7 David Perić 2006 TREŠNJEVKA5 2 056125.22+ 0.62 25.35
8 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR5 8 0025.65+ 0.73 25.42
9 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIR5 7 055325.27+ 0.67 25.47

10 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB4 4 052525.69+ 0.74 25.91
11 Paolo Čerba 2005 MAKSIMIR4 6 051225.82+ 0.56 26.13
12 Maks Guliš 2005 MLADOST3 5 050926.90+ 0.64 26.18
13 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA4 2 050826.10+ 0.69 26.20
14 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK4 8 050626.55+ 0.63 26.23
15 Robert Zauner 2007 MLADOST4 7 049826.20+ 0.55 26.37
16 Dominik Roksandić 2005 MLADOST3 7 047327.59+ 0.60 26.82
17 Filip Trbić 2007 IGRA1 3 047359:59.99+ 0.77 26.83
18 Sven Žerjav 2006 ZAGREBAČKI PK2 3 046828.84+ 0.71 26.92
19 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR3 4 045826.86+ 0.63 27.12
20 Marko Mužek 2005 MLADOST1 5 045459:59.99+ 0.56 27.19
21 Josip Leovac 2007 IGRA2 4 044627.98+ 0.70 27.36
22 Andro Antonić 2007 DUBRAVA3 8 044227.83+ 0.58 27.45
23 Jakša Bepo Veličković 2006 ZAGREBAČKI PK3 3 044127.16+ 0.61 27.46
24 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK2 2 044129.55+ 0.68 27.47
25 Nikola Pean 2006 NOVI ZAGREB2 5 043928.81+ 0.69 27.50
26 Patrik Pelin 2007 ZAGREBAČKI PK3 2 043827.45+ 0.71 27.52
27 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB3 1 041927.81+ 0.73 27.93
28 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK3 6 041827.43+ 0.66 27.95
29 Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB2 6 037629.53+ 0.68 28.97
30 Jakov Odak 2006 NOVI ZAGREB2 7 037131.01+ 0.62 29.10
31 Noa Šturlić 2007 MEDVEŠČAK1 4 031935.40+ 0.89 30.58

JUNIORI

1 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST4 1 058026.20+ 0.72 25.06
2 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA4 3 057825.76+ 0.58 25.10
3 Ivan Sičaja 2004 MLADOST5 6 057625.11+ 0.73 25.12
4 Antonio Zwicker 2005 MLADOST5 1 057425.54+ 0.60 25.16
5 Vigo Munitić 2004 DUBRAVA4 5 057225.72+ 0.73 25.18
6 David Perić 2006 TREŠNJEVKA5 2 056125.22+ 0.62 25.35
7 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR5 8 0025.65+ 0.73 25.42
8 Igor Lukičić 2005 MAKSIMIR5 7 055325.27+ 0.67 25.47
9 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB4 4 052525.69+ 0.74 25.91

10 Paolo Čerba 2005 MAKSIMIR4 6 051225.82+ 0.56 26.13
11 Maks Guliš 2005 MLADOST3 5 050926.90+ 0.64 26.18
12 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA4 2 050826.10+ 0.69 26.20
13 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK4 8 050626.55+ 0.63 26.23
14 Robert Zauner 2007 MLADOST4 7 049826.20+ 0.55 26.37
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15 Dominik Roksandić 2005 MLADOST3 7 047327.59+ 0.60 26.82
16 Filip Trbić 2007 IGRA1 3 047359:59.99+ 0.77 26.83
17 Sven Žerjav 2006 ZAGREBAČKI PK2 3 046828.84+ 0.71 26.92
18 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR3 4 045826.86+ 0.63 27.12
19 Marko Mužek 2005 MLADOST1 5 045459:59.99+ 0.56 27.19
20 Josip Leovac 2007 IGRA2 4 044627.98+ 0.70 27.36
21 Andro Antonić 2007 DUBRAVA3 8 044227.83+ 0.58 27.45
22 Jakša Bepo Veličković 2006 ZAGREBAČKI PK3 3 044127.16+ 0.61 27.46
23 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK2 2 044129.55+ 0.68 27.47
24 Nikola Pean 2006 NOVI ZAGREB2 5 043928.81+ 0.69 27.50
25 Patrik Pelin 2007 ZAGREBAČKI PK3 2 043827.45+ 0.71 27.52
26 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB3 1 041927.81+ 0.73 27.93
27 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK3 6 041827.43+ 0.66 27.95
28 Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB2 6 037629.53+ 0.68 28.97
29 Jakov Odak 2006 NOVI ZAGREB2 7 037131.01+ 0.62 29.10
30 Noa Šturlić 2007 MEDVEŠČAK1 4 031935.40+ 0.89 30.58

MLAĐI JUNIORI

1 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA4 3 057825.76+ 0.58 25.10
2 David Perić 2006 TREŠNJEVKA5 2 056125.22+ 0.62 25.35
3 Jakov Rimac 2006 DUBRAVA4 2 050826.10+ 0.69 26.20
4 Robert Zauner 2007 MLADOST4 7 049826.20+ 0.55 26.37
5 Filip Trbić 2007 IGRA1 3 047359:59.99+ 0.77 26.83
6 Sven Žerjav 2006 ZAGREBAČKI PK2 3 046828.84+ 0.71 26.92
7 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR3 4 045826.86+ 0.63 27.12
8 Josip Leovac 2007 IGRA2 4 044627.98+ 0.70 27.36
9 Andro Antonić 2007 DUBRAVA3 8 044227.83+ 0.58 27.45

10 Jakša Bepo Veličković 2006 ZAGREBAČKI PK3 3 044127.16+ 0.61 27.46
11 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK2 2 044129.55+ 0.68 27.47
12 Nikola Pean 2006 NOVI ZAGREB2 5 043928.81+ 0.69 27.50
13 Patrik Pelin 2007 ZAGREBAČKI PK3 2 043827.45+ 0.71 27.52
14 Jakov Zadro 2007 NOVI ZAGREB3 1 041927.81+ 0.73 27.93
15 Sven Siladić 2006 NOVI ZAGREB2 6 037629.53+ 0.68 28.97
16 Jakov Odak 2006 NOVI ZAGREB2 7 037131.01+ 0.62 29.10
17 Noa Šturlić 2007 MEDVEŠČAK1 4 031935.40+ 0.89 30.58
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